
 

Politechnika Warszawska 
Studium Języków Obcych 

 
 

 

Plac Politechniki 1,  
00-661 Warszawa 
tel.: +48 22 234 73 52  
e-mail: sjo@pw.edu.pl 

Warszawa, dnia 27.05.2024 r. 
 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. 
zm.)  pn.: „Usługi rekrutacyjne realizowane w celu pozyskania uczestników intensywnego 
kursu języka angielskiego dla obcokrajowców prowadzonego przez Studium Języków 
Obcych PW” 
 
Sygn. postępowania: SJO/ZP/08/2024/TP 
 
Zamawiający: Politechnika Warszawska, Studium Języków Obcych z siedzibą w Warszawie, 
przy ul. Pl. Politechniki 1 informuje, że w postępowaniu o udzielenie  zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, 
 
data otwarcia ofert: 22.05.2024 r., 
 
wybrano ofertę:  

oferta nr 1 
Think Poland Sp. z o.o., 

ul. Dobra 56/66, Warszawa (00-312) 
NIP: 5252475188 

                
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęła jedna oferta.  
Oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia: 46480,00 złotych 
Oferta otrzymała następującą ilość punktów przyznanych według określonych kryteriów 
oceny ofert: 
- cena brutto (znaczenie 100%) – 100,00 pkt. 
 
Punktacja łączna – 100,00 pkt. 
 
Wybrana oferta  jest najkorzystniejsza i spełnia warunki Zamawiającego. 
 
Zamawiający niezwłocznie udzieli zamówienia na warunkach finansowych określonych w 
złożonej przez Wykonawcę ofercie. 


		2024-05-27T10:49:43+0200
	Lucyna Małgorzata Skwarko




